ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 февраля 2018 г.

	№
	82 /1247 - 4

	г. Тверь

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1208

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления территориальной избирательной комиссии  Московского района города Твери от 12.02.2018 № 82/1241-4 «О составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1208 Львова Алексея Борисовича, 1976 года рождения, образование высшее профессиональное, заведующего отделением ГКУ «Тверской областной клинический противотуберкулезный диспансер», предложенного собранием избирателей по  месту работы.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери О.В. Бабкину.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района
                  города Твери

Ю.В.Экилик

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 февраля 2018 г.

	№
	82 /1246- 4

	г. Тверь

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1206

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления территориальной избирательной комиссии  Московского района города Твери от 12.02.2018 № 82/1241-4 «О составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1206 Сальникову Надежду Васильевну, 1958 года рождения, образование среднее специальное, заместителя главного врача ГКУЗ ТО (СПК), предложенную собранием избирателей по  месту работы.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери О.В. Бабкину.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района
                  города Твери

Ю.В.Экилик

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 февраля 2018 г.

	№
	82 /1245-4

	г. Тверь

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1207

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления территориальной избирательной комиссии  Московского района города Твери от 12.02.2018 № 82/1241-4 «О составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1207 Мельничук Наталью Михайловну, 1962 года рождения, образование среднее специальное, начальника отдела кадров ГКУ «Тверской областной клинический онкологический диспансер, предложенную собранием избирателей по  месту работы.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери О.В. Бабкину.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района
                  города Твери

Ю.В.Экилик

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 февраля 2018 г.

	№
	82/1244 - 4

	г. Тверь

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1209

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления территориальной избирательной комиссии  Московского района города Твери от 12.02.2018 № 82/1241-4 «О составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1209 Волосатова Максима Сергеевича, 1974 года рождения, образование высшее профессиональное, заместителя начальника следственного изолятора  ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Тверской области, предложенного собранием избирателей по  месту работы.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери О.В. Бабкину.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района
                  города Твери

Ю.В.Экилик

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 февраля 2018 г.

	№
	82/1243 -4

	г. Тверь

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1210

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления территориальной избирательной комиссии  Московского района города Твери от 12.02.2018 № 82/1242-4 «О составе участковой избирательной комиссии избирательного участка, образованного для голосования граждан Российской Федерации,  не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1210 Васильеву Алену Александровну, 1990 года рождения, образование высшее , специалиста по социальной работе ГБУ «Тверской комплексный центр социального обслуживания населения», предложенную собранием избирателей по  месту работы.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери О.В. Бабкину.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района
                  города Твери

Ю.В.Экилик